ANOMVIHNEBDIN, SKCTPYANMPOBAHHbIN. MPpUMEHAETCA COBMECTHO € npodunamm

AEG56, AEG56/P, AEG30/S n AEG56F.

LiBer

HeokpalleHHbIn
Benbin
KopunuHeBblit
Cepbii

bexeBbil
CepebpuCTblil MeTanINK
Kpemosbii
TeMHO-KOpWYHEBbII
AHTpauut

3eneHas enb
CrioHoBas KOCTb
3eneHbli MOX
TeMHO-CUHUIN
KpacHblin pyouH
TeMHo-6exeBblIl
bpoHsa

Kentbin

YepHbini

AHopvpoBaHHOE NOKpbITNE

Lser
Cepebpo
LLlamnaHb

Kop, B 3aBUCMMOCTM OT paKkTypbl NOKPbITUA

WarpeHb

1033321
1033322
1033323
1033324
1033328
304010122

KonnyecTtBo namener Ha 1 M BbICOTbI NOSIOTHA

Bec 1 noroHHoro metpa, Kr

[nnHa noctaBKku, M
Hopma 3aka3a, M

MaxkcumanbHas BbiCOTa NOJIOTHA ponneTbl B pa3/inyHbIX BapaHTaX KOMIJieKTauum, mmv

Tunopasmep
3alUTHOro Kopo6a, Mmm

165
180
205
250
300

MapameTpbl HAMOTKM Anst NPOPUNA PELWETOYHOro CMOTpUTE Ha CTp. 12.4 pasgena 12.

TEXHUYECKWI KATANIOT

1033320

Kog

MaHey

304010201
304010202
304010203
304010204
304010208
304010221
304010222
304010213
304010215
304010223
304010225
304010226
304010207
304010224
304010229
304010220
304010210

1033380
1033387

RT60x0,6/RT60x0,8
Purenb RG SS1901+RD60
728 1568
1456 2016
2408 3024

17,86
0474
7,0
35,0

AEG56F Purenb RG
1568 —
2016 1232
2968 2184

— 3472
— 5768

ANMIOTEX

POSIETHBIE CUCTEMbI

MpumeHaeTca B KomnnekTauum ¢ 6okoBbiM 3amkom SP/56, SP/56n

ApTukyn

SP/56

SP/56n

RT70x1,2

S$S1901+RD70

2184
2856
4648
6552

NPOOUNN ANA PONIETHBIX PELLETOK

Kop

1033510

313091000

AEG56F

2184
2744
4648
6496

OnuncaHmne AL
3aKasa, K-T
B KOMMneKTe 1000
C Kpenexxom
B KOMMJieKTe 1000
C Kpenexxom
RT102x2,5
S$S190 AEG56F
2184 2184
4032 4032
5824 5992

4.5

Mpodunu
NS POSNETHBIX
cnctem

Akceccyapbl PyuHoe ynpasnexue ABTOMaTMYeCcKoe Banbl 1 KOMNNeKTyloLme Kopob6a 3awuTHble LWnHbl Mpodunn Mpodunn Mpodunn KomnnekTytowme
ponnetamun ynpasneHune ponnetamun AanAa Bana KpbIWKN 6OKOBhIe, Hanpasnawwne KOHUeBble ANA PpONNeTHbIX ANA PONNeTHbIX AnAa ponnet ¢ COBMeLueHHOI;I
KapeTku n KoHconn pEI.LIéTOK BOpoOT AHTUMOCKUTHOW CUCTEMOW

TexHnyeckas
nHdopmaums.
MpeameTHbIN yKasatenb
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